DECRETO Nº 10035, DE 19 DE JULHO DE 2002.

DOE Nº 5027, DE 22 DE JULHO DE 2002.

Torna sem efeito nomeações de candidatos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, incisos V, da Constituição Estadual, e, em razão dos candidatos não terem atendido o disposto no artigo 4º, do Decreto nº 9911, de 16 de abril de 2002,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Ficam sem efeito as nomeações dos candidatos a seguir relacionados nomeados pelo Decreto nº 9911, de 16 de abril de 2002:

	CARGO
	NOME
	RG Nº

	Farmacêutico
	KARLA PIMENTA FRIGERI
	588.252.402-44

	Médico Pediatra
	EDGAR HATIRO FUJITA
	307.486.409-59

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 19 de julho de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos